

Haahr Rasmussen ApS

Stationsvej 11, 8330 Beder

CVR-nr. 40 84 20 39

Årsrapport

5. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Peter Haahr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 5. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haahr Rasmussen ApS
Stationsvej 11
8330 Beder

CVR-nr.: 40 84 20 39
Stiftet: 5. oktober 2019
Hjemsted: Beder
Regnskabsår: 5. oktober - 31. december

Direktion

Peter Haahr Rasmussen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Haahr Rasmussen Holding
40 83 64 70

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.364 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.093.662 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-101.364
2 Personaleomkostninger	<u>-12.375</u>
Driftsresultat	-113.739
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.711.512
Andre finansielle indtægter	696.610
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.410</u>
Resultat før skat	4.282.973
Skat af årets resultat	<u>-189.311</u>
Årets resultat	4.093.662
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>4.093.662</u>
Disponeret i alt	4.093.662

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2020
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	656.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	656.103
Anlægsaktiver i alt	656.103
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	567.811
Varebeholdninger i alt	567.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.133.681
Andre tilgodehavender	11.180
Tilgodehavender i alt	2.144.861
Likvide beholdninger	1.113.134
Omsætningsaktiver i alt	3.825.806
Aktiver i alt	4.481.909

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.093.662
Egenkapital i alt	4.133.662
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	144.343
Hensatte forpligtelser i alt	144.343
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.320
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.968
Anden gæld	4.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.904
Gældsforpligtelser i alt	203.904
Passiver i alt	4.481.909
1 Oplysninger om dagsværdi	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.093.662	4.093.662
	40.000	4.093.662	4.133.662

Noter

5/10 2019
- 31/12 2020

1. Oplysninger om dagsværdi

**Finansielle
aktiver
(handels-
beholdning)**

Dagsværdi 31. december 2020 656.103
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen 375.933

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 12.375
12.375

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 11.410
11.410

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 145.783
145.783

Selskabets direktør har i årets løb lånt 78 tkr. af selskabet. Lånet er tilbagebetalt den 17. september 2020. Udlånet er renteberegnet med 10,05%.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 40 83 64 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
